Б¥ЙРЫК/ПРИКАЗ

o t/ f  2 0 ^ Ж . №

Алматы каласы город Алматы

О зачислении на обучение по
образовательным программам высшего
образования

В соответствии Приказом Министра образования и науки от 03.08.2020г. № 329 «О
размещении государственного образовательного заказа на подготовку специалистов с
послевузовским образованием на 2020-2021 учебный год», и на основании Решения Приемной
комиссии НАО «Университет Нархоз» (Протокол № 8 от 28.08.2020 года), ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить на обучение в НАО «Университет Нархоз» по образовательным программам
высшего образования абитуриентов на государственный образовательный грант, присвоив им
идентификационный номер, согласно нижеприведенного списка:

Школа экономики и менеджмента
«В091-Туризм»

Туризм и гостеприимство,
Очная форма обучения, срок обучения- 4 года русское отделение

1. Кодири Шахзода Немат (S21015753)

«В044-Менеджмент и управление»
Менеджмент,

Очная форма обучения, срок обучения- 4 года русское отделение
1. Яхьяева Сафиябону Дадоджоновна (S21015754)

0 П (Н) £ 5 3 ■ ■ ■ • •  ̂ • •' ■ ■ ' •- - ~ -

( Q  ул. Жандосова, 55 г. Алматы, / q  Жандосов к-ci, 55 Алматы к;., ( q  55, Zhandosov st. Almaty,
^  Казахстан, 050035 ■ 'У  К^азакстан 050035 ^  Kazakhstan, 050035

+7 ( 727 )346-64-64 +7 ( 727 )346-64-64 +7 ( 727 )346-64-64
w w w . n a r x o z . k z w w w . n a r x o z . k z w w w . n a r x o z . k z

http://www.narxoz.kzwww.narxoz.kzwww.narxoz.kz

«В047-Маркетинг и реклама»
Маркетинг,

Очная форма обучения, срок обучения- 4 года русское отделение

1. Сулаймонова Нилуфар Рахимджоновна (S21015755)

И.о. ректора

Внесено:

Ответственный секретарь
приемной комиссии

С.К. Утеулиев

С.Г. Буянский

Согласовано:

Советник ректора
по правовым вопросам

Л. Бисенгали